



Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania PP/1/2023 na zadanie: Dostawa preparatów do dezynfekcji

Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

Dotyczy pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający w poz. 1, 2 dopuści do oceny preparat typu Phago'gel do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, zawierający w składzie etanol 72g/100g, izopropanol - 1,92 g/100g, substancje nawilżające - emolient (alkohol mirystylowy), humektant (gliceryna), bez zawartości barwników oraz substancji zapachowych, testowany dermatologicznie, o spektrum biobójczym - B, Tbc (m. terrae, m.avium), F oraz wirusobójcze (Polio, Adeno, Noro) - 30 sek. Dodatkowe działanie wobec wirusów: HIV, HBV, HCV (BVDV), Vaccinia (Corona), Rota, Herpes, A H1N1, A H5N1 - 15 sek, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, o zawartości alkoholu etylowego min. 80g w 100 g produktu, zgodnie z warunkami zamówienia.

2. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat w opakowaniu 500 ml z dołączoną oddzielnie pompką?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje preparatu w oryginalnym opakowaniu z pompką, zgodnie z warunkami zamówienia.

3. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat typu AHD 1000 na bazie etanolu 79,9% z dodatkiem pochodnych kwasu mlekowego i glicerolu chroniących skórę przed wysuszeniem, wykazujący potwierdzone badaniami działanie: bakteriobójcze, pratkobójcze, grzybobójcze - 30 sek. oraz wirusobójcze (Polio - 1 min., Adeno, Noro - 30 sek.), dodatkowe działanie wobec wirusów: HIV, HBV, HCV (BVDV), SARS-CoV-2 (Vaccinia), HSV, AH1N1, Rota - 30 sek., spełniający wymagania normy EN 1500- 30s, EN 12791- 90s, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź:

Z uwagi na specyfikę pracy komórki, w której preparat ma zostać użyty, Zamawiający oczekuje szybko działającego preparatu do dezynfekcji rąk o skróconym czasie działania, zgodnie z warunkami zamówienia.

Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38
Nr KRS 0000335411
BDO: 000151953



4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie preparatów z poz. 4, 5 oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na wyłączenie z Pakietu nr 1 pozycji 4 i 5.

Jednocześnie Zamawiający przesuwają termin składania ofert na dzień 13-04-2023r, pkt 1 Rozdziału VIII Składanie ofert - przyjmuje brzmienie:

Ofertę należy przestać na adres e-mail - zamowienia@szpital-mikolow.com.pl nie później niż do dnia 13-04-2023r. do godziny 10:00

Handwritten mark

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
Handwritten signature
mgr Mateusz Niewdana